
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
14 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 листопада 2018 року №444

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2018 рік:

- №327 від 30.10.2018 року «Про надання Басенко Наталії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №328 від 30.10.2018 року «Про надання Буньку Миколі Васильовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №329 від 30.10.2018 року «Про надання Михайлюку Олегу Михайловичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №330 від 30.10.2018 року «Про надання Чернявській Валентині Олексіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №331 від 30.10.2018 року «Про надання Дубовій Світлані Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №332 від 30.10.2018 року «Про надання Ковтун Катерині Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №333 від 30.10.2018 року «Про надання Шестопал Світлані Анатоліївні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №334 від 30.10.2018 року «Про надання Шпаковському Анатолію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №344 від 16.11.2018 року «Про надання Пісні Галині Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №345 від 16.11.2018 року «Про надання Чернишовій Наталії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №346 від 6.11.2018 року «Про надання Стеценко Валентині Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №347 від 16.11.2018 року «Про надання Ічанській Ользі Григорівні
матеріальної допомоги на лікування батька Ічанського Григорія
Васильовича»;

- №348 від 16.11.2018 року «Про надання Запорожець Ніні Федорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №349 від 16.11.2018 року «Про надання Вовку Василю Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №350 від 16.11.2018 року «Про надання Циганенко Олексію Григоровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №351 від 16.11.2018 року «Про надання Скляру Володимиру Анатолійовичу
матеріальної допомоги на лікування дочки Скляр Поліни Володимирівни»;

- №353 від 23.11.2018 року «Про надання Смірновій Аллі Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування Стадніченка Романа Сергійовича»;

- №354 від 23.11.2018 року «Про надання Волчек Людмилі Віталіївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №355 від 23.11.2018 року «Про надання Павлович Валентині Григорівні
матеріальної допомоги на лікування сина Павловича Віктора Вікторовича»;

- №356 від 23.11.2018 року «Про надання Карбань Олексію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №357 від 23.11.2018 року «Про надання Тупіциній Лідії Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №358 від 23.11.2018 року «Про надання Калинич Наталії Дмитрівні
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань»;

- №359 від 26.11.2018 року «Про надання матеріальної допомоги інвалідам І
групи до Дня інваліда».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


